機１

第 512 回 役員会（臨時） 議事概要

１ 日 時  令和３年７月５日（月） ９時 30 分～９時 56 分

２ 場 所  Zoom 会議

３ 出席者  構成員８名：

牛木学長，川端理事，小久保理事，坂本理事，澤村理事，末吉理事，

成田理事，塚本理事

       陪席者３名：

        冨田特命理事，田代監事，逸見監事

４ 審議事項

（１）「共創の場形成支援プログラム」への申請について

「共創の場形成支援プログラム」への申請について，資料１に基づき審議が行わ

れ，字句の修正等が必要となった場合は，学長に一任することとし，承認された。